Potentiometrische Wegaufnehmer
Modellreihe RP13
Messhübe: 25, 50, 75, 100, 125, 150, 200, 250, 300 mm
RP 11392 JD
08 / 2018
Aufbau
Robustes, gezogenes Leichtmetallgehäuse. Stößel aus rost-
freiem Edelstahl (1.4305). Stößeleingang mit Dichtung.

(Kabel)
(Stecker)
Bestellbezeichnung:
RP13 / 100 - KV - LI - A01
Elektrische und / oder
mechanische Varianten*
Anschluss
LI = Litzenausgang,300 mm
ST85 Steckeranschluss für
(Gegenstecker gerade)
STBG Steckeranschluss für
(Gegenstecker gerade)
STBW Steckeranschluss für
(Gegenstecker gewinkelt)
RK7 = Kabelausgang radial
(Beispiel 7 m)
Anbauteile
KV = Kugelgelenk vorn
KH = Kugelgelenk hinten
T = Taster (bis 100 mm)
Messhub (Beispiel 100 mm)
Modellreihe
Maße in mm
Potentiometrischer Wegaufnehmer RP 13
RP13 - ... KV / KH
RP13 - ... /STBG
RP13 - ... /STBW
RP 11392 JD / Seite 2
18
38.5
ø
12
.7
Messhub + 78 4727
ø
18 56
±1
±1
eingefahren
ø
15
Messhub + 80 X50
ø
16
ø
12
.7
21
40
±2
ø
5 ø
8
4.54.510